Exmo Sr:

Romário Rohers

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 003/2015

                              A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação de todas as estradas da localidade de Posse do

Caçador, inclusive da estrada velha que sai da família do Sr. João Borges e outros, e que

determine a construção de um bueiro ou ponte pêncil no lajeado que atravessa a estrada,

para dar melhores condições de tráfego no local, principalmente para os alunos.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete, 18 de junho de 2015.

Idolésia de F. C. Lopes

Vereadora do PMDB